انسانوں کی روحوں کو حرکت دینے کے لئے ایک نیا انسان صداقت کی
تعریف کرے گا اور اس رشی کا بہادری دکھانے کا مقام قدون ہوگا۔
(اتھروید کانڈ نمبر 20 سوکت 97,69,50 منتر نمبر 3)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 29 مئی 2012ء 7 رجب 1433 ہجری 29 ہجرت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 124

احمدی کا اعزاز

مکرم ناصر احمد شمس صاحب سیکرٹری
فضل عمر فاؤنڈیشن ریوہ تحریر کرتے ہیں۔
خاکسار کے تایا زاد بھائی اور سہمی مکرم
عبدالغفار عابد صاحب ریجنل امیر جماعت احمدیہ
سکاٹ لینڈ کو ان کی سماجی خدمات کے اعتراف
میں ملکہ برطانیہ کی منظوری سے لکا سٹار کے
علاقے میں بطور ”ڈپٹی لیفٹیننٹ“ (ڈی۔